
　平素はワークショップ２４の運営に際しまして、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年１回の受変電設備年次点検を下記の日時に実施させていたく予定でございます。

点検中は全館停電となり、館内の機能は全て停止することとなります。

　 　

※荒天の場合は１２月以降に順延します。

午前１時００分から午前６時頃まで

（注）館内の機能が全て停止しますので、停電により使用不能と
　　　なる機器（ＯＡ機器・ＦＡＸ・冷蔵庫・その他事務機器等）は、
　　　事前に対応処置をお願いします。
 　　 お問合せ等ありましたら、下記までご連絡ください。

インフォメーションセンター

（ＴＥＬ）　０５８４-８３－７００１

以　　　上

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

[停電時間帯]

[ 実 施 日 ] 令 和 5 年 11 月 19 日

担当：　二木・義本・柚原

  (日曜日)

令和5年10月2日

ご 入 居 者 各 位

記

出来ませんのでご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ソフトピアジャパンセンター及び

全　館　停　電　の　お　知　ら　せ

　つきましては、ビル管理機能が全て停止することとなり、館内への出入り並びに滞在は

　諸事情ご賢察のうえ、ご協力賜りたく併せてよろしくお願い申し上げます。


